
Zarządzenie Nr 31/2019 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 22 lipca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Grzmiąca 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. 2019 r., poz. 1282) oraz §7 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Grzmiąca 

oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych  

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. organizacyjnych  

i profilaktyki p/alkoholowej w Urzędzie Gminy Grzmiąca powołuję Komisję Rekrutacyjną  

w następującym składzie: 

1) Katarzyna Śmiechowska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Joanna Kłos – Sekretarz Komisji; 

3) Michał Kublas – Członek Komisji; 

4) Jadwiga Bierkowska – Specjalista. 

 

§2. Komisja Rekrutacyjna działa w oparciu o „Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Grzmiąca oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych”. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

                                   Patryk Makowski 

 

 

 

 


